
17/02/2018

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIII Reunion FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 17/02/2018

60m MASC. PC_ABM

 07.04 M3051 DIAZ GONZALEZ, ADRIAN ESP 99 A.D. Marathon 20/01/2018 ANTEQUERA 59 704 704

 07.12 M9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 05/03/2017 MADRID 139 712 718

 07.12 M1624 RUBIO MARTINEZ-GARRIDO, MARCOS ESP 96 Ciudad de los Poetas 04/02/2017 MADRID 250 712 716

 07.14 M752 GRAU SANCHEZ, DANIEL ESP 85 Colmenar Viejo 26/01/2018 MADRID 208 707 714

 07.20 M1650 GARCIA GOMEZ, DANIEL ESP 94 Ajalkala 18/12/2016 MADRID 355 707 749

 07.22 M8508 CARMONA LOPEZ, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 19/01/2018 MADRID 58 722 722

 07.26 M9560 COLLADO MORENO, GABRIEL ESP 99 Ciudad de los Poetas 17/12/2017 MADRID 329 726 726

07 26 M3519 SEVILLA IZQUIERDO FERNANDO ESP 0 A D Marathon 09/12/2017 MADRID 77 726 726 07.26 M3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 09/12/2017 MADRID 77 726 726

 07.27 M5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 CD Colegio Base 09/12/2017 MADRID 600 727 727

 07.28 M3047 SANTANA MELENDEZ, AMEURYS ESP 94 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 101 715

 07.29 M3892 GUTIERREZ DE JOSE, ADRIAN ESP 0 Marathon Aranjuez 09/12/2017 MADRID 236 729 729

 07.30 M9055 SANCHEZ CAMON, ADRIAN ESP 1 CD Colegio Base 17/12/2017 MADRID 610 730 730

 07.33 M3747 GOMIS , MICKAEL MENTOR SEN 95 At. Fuenlabrada 21/01/2017 MADRID 289 733 736

 07.36 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 24/02/2017 MADRID 143 736

 07.36 M1601 SERRANO RAMOS BRUNO ESP 98 Track Cross Road Team 04/01/2017 MADRID 150 736SERRANO RAMOS, BRUNO

 07.37 M1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 18/03/2017 ANTEQUERA 80 737 739

 07.37 M2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 Municipal Arganda 10/02/2018 MADRID 220 737 737

 07.37 M6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 63 737 742

 07.37 M331 NAVARRO OREJON, GONZALO ESP 97 Municipal Arganda 08/01/2017 MADRID 139 737 739

 07.38 M10159 CHAMON BECERRA, DAVID ESP 95 Ajalkala 26/01/2018 MADRID 356 738 738

 07.39 M6023 MARQUES CERVERA, DAMIAN ESP 87 At. Fuenlabrada 26/11/2016 MADRID 291 739

 07.42 M1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 Atletismo Alcorcon 19/01/2018 MADRID 30 742 742

 07.44 M8354 BENSAID RIAHI, ADIL MAR 0 E.A. Majadahonda 26/01/2018 MADRID 448 744 744

 07.44 M4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 09/12/2017 MADRID 35 744 744

 07.45 M911 CABALLERO MESAS, GONZALO ESP 0 Marathon Aranjuez 26/01/2018 MADRID 235 745 745

 07.47 M3297 ATERIDO BERNAL, FRANCISCO ESP 2 Lynze Parla 14/01/2018 MADRID 221 747 747

 07.48 M4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 Atletismo Alcorcon 18/02/2017 MADRID 20 739 753

 07.49 M9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 67 749

 07.50 M4363 KUIJPER MONTERO, FRANS ESP 97 At. Collado Villalba 03/02/2018 MADRID 257 750 750

 07.52 M11085 DOMINGUEZ YOSHIDA, JAVIER KOKI ESP 2 Atletismo Alcorcon 19/01/2018 MADRID 36 752 752

 07.53 M3434 MARTIN-CARO JIMENEZ, ALEJANDRO ESP 99 Ciudad de Rivas 14/01/2018 MADRID 298 753 753

 07.56 M4690 SOMOZA GONZALEZ, RAUL ESP 3 At. Collado Villalba 14/01/2018 MADRID 796 756 756

 07.57 M190 BERNABEU DE SANTIAGO, FRANCISCO ESP 0 CA Las Rozas Miacum 05/03/2017 MADRID 357 757 757

 07.57 M6481 GARCIA SANTONJA, JAIME ESP 3 At Pozuelo 26/01/2018 MADRID 658 757 757

 07.58 GU2040 FUMERO PORTUONDO, ALEJANDRO ANTONIO CUB 2 Meliz Sport Club 19/01/2018 MADRID 758 758

 07.59 M1586 HERNANDEZ VELASCO, MIGUEL ANGEL ESP 0 Municipal Arganda 26/01/2018 MADRID 163 759 759

07 60 M10856 EL MANSOURI ABDELILAH MAR 97 CA Torrejon de Ardoz 03/02/2018 MADRID 271 760 760 07.60 M10856 EL MANSOURI , ABDELILAH MAR 97 CA Torrejon de Ardoz 03/02/2018 MADRID 271 760 760

 07.65 M3739 MOROTE PLAZA, DANIEL ESP 90 A.D. Sprint 14/01/2018 MADRID 122 735 765

 07.72 M606 GUARDIA JIMENEZ, MARCOS ESP 2 Atletismo Leganes 14/01/2018 MADRID 210 772 772

 07.72 M4115 HABIB PEREZ, OMAR ESP 3 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 265 772 772

 07.74 M8361 GUERRERO MOLINA, ALEJANDRO ESP 95 Suanzes San Blas 26/01/2018 MADRID 148 774 774

 07.75 M9314 BRAVO GONZALEZ, FABIO ESP 3 A.D. Sprint 03/12/2017 MADRID 176 775 775

 07.77 M6464 HERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCO ESP 99 E.A. Majadahonda 14/01/2018 MADRID 141 777 777

 07.77 M1988 MOREDO LAMADRID PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 20/01/2018 MADRID 400 777 777MOREDO LAMADRID, PABLO j

 07.77 M4108 PARAISO CELESTINO, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla 14/01/2018 MADRID 226 777 777

 07.78 M5780 CANO RECUERO, RUBEN ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 14/01/2018 MADRID 444 778 778

 07.80 M5857 CARRERO OLIVAN, GUILLERMO ESP 1 A. A. Moratalaz 26/01/2018 MADRID 381 780 780

 07.80 M4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 11/02/2018 MADRID 222 796 796

 07.80 M10596 MARTIN CARRILLO, RODRIGO ESP 1 A. A. Moratalaz 17/12/2017 MADRID 387 780 780

 07.80 M5516 UCEDA NOVAS, EDUARDO ESP 1 CD Gredos San Diego 08/02/2018 MADRID 539 780 780

 07.81 M8450 ARITMENDI BARTOLOME, ADRIAN ESP 99 Ajalkala 17/12/2017 MADRID 261 774 781

 07.81 M1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 CD Gredos San Diego 26/01/2018 MADRID 315 781 781

 07.82 M281 LOPEZ PEIX, ALBERTO JOSE ESP 2 E.A. Majadahonda 17/12/2017 MADRID 266 782 782

 07.84 M7315 ALARCON SANCHEZ, JUAN DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda 04/01/2017 MADRID 746

EN ROJO: NO ADMITIDOS



17/02/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIII Reunion FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 17/02/2018

 07.84 M6964 MARAZUELA RECA, MIGUEL ESP 99 Ajalkala 21/01/2017 MADRID 251 769

 07.86 M605 KOULIO , JEAN GUI 95 Atletismo Leganes 21/01/2017 MADRID 182 786

 07.89 M42 MONTERO DOMINGUEZ, MARCOS ESP 99 Atletico Aranjuez 26/01/2018 MADRID 376 789 789

 07.90 M11185 GULLON PERERO, MARIO ESP 2 A. A. Moratalaz 19/01/2018 MADRID 824 790 790

 07.94 M5837 LOZANO CABELLO, RUBEN ESP 91 A.D. Sprint 14/01/2018 MADRID 532 794 794

 07.96 M2616 PEREZ KAPLAN, ENRIQUE ESP 3 Suanzes San Blas 20/01/2018 MADRID 236 796 796

 07.99 M3632 PEREZ RAMOS, ENRIQUE ESP 2 A. A. Moratalaz 09/12/2017 MADRID 753 799 799

 08.00 M2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 85 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 16 753

 08.03 M5971 MUÑOZ RODRIGUEZ, IGNACIO ESP 1 A. A. Moratalaz 18/12/2016 MADRID 391 803

08 05 M11086 GARCIA ESTEBAN ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Alcorcon 26/01/2018 MADRID 39 805 805 08.05 M11086 GARCIA ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Alcorcon 26/01/2018 MADRID 39 805 805

 08.06 M4364 LOPEZ PEREZ, MARCOS ESP 1 At. Collado Villalba 19/01/2018 MADRID 624 806 806

 08.09 M11263 RUEDA GARRIDO, PEDRO ESP 0 Titanes 19/01/2018 MADRID 447 809 809

 08.18 M10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 76 CAP Alcobendas 14/01/2018 MADRID 455 818 818

 08.22 M1298 CANO ARRANZ, ALBERTO ESP 2 Suanzes San Blas 09/12/2017 MADRID 177 822 822

 08.42 M7958 ARCE SARMIENTO, LUIS ESP 3 At. Collado Villalba 14/01/2018 MADRID 1117 842 842

 08.44 M918 ANTON SKOREK, JHONNY RICHARD ESP 2 Suanzes San Blas 09/12/2017 MADRID 174 844 844

 08.44 M9330 VIEDMA LOPEZ DAMASO ESP 2 Atletismo Alcorcon 21/01/2017 MADRID 56 844VIEDMA LOPEZ, DAMASO

 08.48 M10200 PERTIERRA SEBASTIAN, CARLOS ESP 3 A.A. Valdemoro 18/11/2017 MADRID 270 848 848

 08.50 M1380 MUÑOZ GARCIA, DAVID ESP 89 Suanzes San Blas 19/01/2018 MADRID 154 850 850

 08.69 M7418 CALVO PACHECO, JORGE ESP 2 Suanzes San Blas 09/12/2017 MADRID 176 869 869

M10311 ABELLA LASA, JUAN MANUEL ESP 2 A. A. Moratalaz 378

M4124 ALBA DURAN, GONZALO ESP 96 Perceiana-Extremadura 315 716

M3643 ALVAREZ SAENZ, DARIO ESP 1 At Pozuelo 492

M1759 BARAHONA CARPINTERO, SAUL ESP 91 Atletismo Leganes 175 787

M8740 BARTOLOME KATEB, ADRIAN ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 380

M6095 BORICO CHENE, JOSE LUIS ESP 1 At. Fuenlabrada 359 751

M2771 DEIKE GARCIA-ARGUELLES, PABLO ESP 2 Sporting Hortaleza 614

M11381 EBUKA BORILO, ANTONIO MARCOS GEQ 93 Atletismo Alcorcon

M726 ENCINAS DEL AMOR, CESAREO ESP 87 Atletismo Leganes 167 772

M11039 GOMEZ GALARZA, DANIEL ESP 1 Sporting Hortaleza 615

M4107 GONZALEZ CURIEL, MARTIN ESP 1 A.A. Valdemoro 195

M4517 LOPEZ GARZON, ANTONIO MIGUEL ESP 85 A.A. Valdemoro 164

M11545 LORENTE GUTIERREZ, JESUS ESP 91 C.D. Tajamar 629 712

M3666 MARTIN GARCIA, JAVIER ESP 1 At Pozuelo 501

M3969 MARTINEZ MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 2 Municipal Arganda 309

M11046 MORENO HERNANDEZ, ISMAEL ESP 1 Ciudad de Rivas 517

M4329 RAMIREZ MENDOZA, MAURICIO AZTOR ESP 2 C.D. Tajamar 767

M8871 RUIZ FERNANDEZ-RUBIO, FIDEL ESP 2 A. A. Moratalaz 759

M5126 SANCHEZ FERNANDEZ SAMUEL ESP 1 A A Mostoles 335M5126 SANCHEZ FERNANDEZ, SAMUEL ESP 1 A.A. Mostoles 335

M10538 SANCHEZ FUENTES, DAVID ESP 1 At. Arroyomolinos 320

M3750 SANCHEZ PALANCAR, DANIEL ESP 92 A.D. Sprint 130 703

M11507 SARDINERO JIMENEZ, JAIME ESP 99 CD Gredos San Diego

M4162 SUAREZ-BUSTAMANTE ANAYA, CARLOS ESP 1 A.A. Valdemoro 198

M7632 VELAZQUEZ DE CASTRO POLO, ADRIAN ESP 2 Sporting Hortaleza

M7233 ZAMBRANO TORRES, IVAN ESP 1 Union Atletica Coslada 803

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.37 M10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 26/01/2018 MADRID 495 937 937

 10.42 M7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 18/11/2017 MADRID 612 1042 1042

 10.89 M9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 09/12/2017 MADRID 318 1089 1089

 11.19 M11231 ARRIERO SERRANO, FELIPE ESP 4 A. A. Moratalaz 14/01/2018 MADRID 1146 1119 1119

 11.63 M10673 ALARMA OSUNA, JAIME ESP 4 At Pozuelo 18/11/2017 MADRID 654 1163 1163

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

 11.73 M10200 PERTIERRA SEBASTIAN, CARLOS ESP 3 A.A. Valdemoro 03/12/2017 MADRID 270 1173 1173

 11.76 M1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 18/11/2017 MADRID 112 1176 1176

 12.43 M1313 CASTILLERO GARCERA, ALVARO ESP 3 Suanzes San Blas 05/03/2017 MADRID 218 1243

EN ROJO: NO ADMITIDOS



17/02/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIII Reunion FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 17/02/2018

M4085 CANO PALACIOS, JAVIER ESP 3 A.A. Valdemoro 263

M1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Suanzes San Blas 237

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.45 M6095 BORICO CHENE, JOSE LUIS ESP 1 At. Fuenlabrada 11/03/2017 SABADELL 359 845 853

 08.63 M7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 14/01/2018 MADRID 259 863 863

 08.93 M5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 14/01/2018 MADRID 248 893 893

 09.02 M8499 STAMPA AMOROS, MIGUEL ESP 1 CD Gredos San Diego 19/01/2018 MADRID 537 902 902

09 10 M281 LOPEZ PEIX ALBERTO JOSE ESP 2 E A Majadahonda 19/01/2018 MADRID 266 910 910

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

 09.10 M281 LOPEZ PEIX, ALBERTO JOSE ESP 2 E.A. Majadahonda 19/01/2018 MADRID 266 910 910

 09.19 M3632 PEREZ RAMOS, ENRIQUE ESP 2 A. A. Moratalaz 14/01/2018 MADRID 753 919 919

 09.33 M5780 CANO RECUERO, RUBEN ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 09/12/2017 MADRID 444 933 933

 11.44 M6552 PANCHEVSKI ALVAREZ, YAGO ESP 1 At Pozuelo 19/01/2018 MADRID 503 1144 1144

M4107 GONZALEZ CURIEL, MARTIN ESP 1 A.A. Valdemoro 195

M4162 SUAREZ-BUSTAMANTE ANAYA, CARLOS ESP 1 A.A. Valdemoro 198

60m vallas (1,00) MASC. PC JM

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.55 M7682 EL MANSSOURI HARIF, OMAR ESP 99 A.D. Marathon 04/02/2017 MADRID 60 855 874

 09.38 M5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala 26/01/2018 MADRID 258 938 938

 09.61 M696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 19/01/2018 MADRID 151 961 961

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

 08.79 M3819 SANZ BARBA, LUIS ESP 89 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 31 879 879

 09.24 M4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 Atletismo Alcorcon 03/02/2018 MADRID 20 924 924

M726 ENCINAS DEL AMOR, CESAREO ESP 87 Atletismo Leganes 167

M8361 GUERRERO MOLINA, ALEJANDRO ESP 95 Suanzes San Blas 148

M4517 LOPEZ GARZON, ANTONIO MIGUEL ESP 85 A.A. Valdemoro 164

Pertiga MASC. PC_ABM

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,06 M2184 LESHCHYSHYN , ANDRIY UKR 92 Atletismo Alcorcon 04/02/2017 MADRID 13 425

 4,05 M1959 SOLIS BARRANCO, JONATHAN ESP 95 Municipal Arganda 12/01/2018 MADRID 229 405 405

 3,70 M3819 SANZ BARBA, LUIS ESP 89 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 31 370 370

 3,60 M4329 RAMIREZ MENDOZA, MAURICIO AZTOR ESP 2 C.D. Tajamar 16/12/2017 MADRID 767 360 360

M11514 MARTIN GONZALEZ, DANIEL ESP 2 Atletismo Moralzarzal 336

L it d MASC PC ABM

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,99 M6628 HERNANDEZ GOMEZ, MANUEL ESP 95 E.A. Majadahonda 12/07/2017 MAJADAHONDA 198 728

 6,73 M4701 BERROZPE ARIAS, GUILLERMO ESP 98 Atletismo Alcorcon 20/01/2018 MADRID 17 673 673

 6,64 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 26/01/2018 MADRID 143 664 664

 6,47 M5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 CD Colegio Base 17/12/2017 MADRID 600 647 647

 6,40 M2790 PAJUELO RESINO, FERNANDO ESP 83 Polideportivo Getafe 14/06/2017 GETAFE 430 609 609

 6,34 M3519 SEVILLA IZQUIERDO FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 06/05/2017 ALCOBENDAS 77 652 626

Longitud MASC. PC_ABM

, SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO

 6,34 M10856 EL MANSOURI , ABDELILAH MAR 97 CA Torrejon de Ardoz 03/02/2018 MADRID 271 634 634

 6,24 M9894 GARCIA MORENO, JAVIER ESP 1 At. Collado Villalba 19/01/2018 MADRID 623 624 624

 6,17 M9055 SANCHEZ CAMON, ADRIAN ESP 1 CD Colegio Base 17/12/2017 MADRID 610 617 617

 6,16 M4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 26/01/2018 MADRID 35 616 616

 6,15 M7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 15/06/2017 COSLADA 259 606 606

 6,12 M3748 RABADAN CAMINO, VARUN ESP 93 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 195 620

 5,98 M5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala 09/12/2017 MADRID 258 598 598

 5,97 M3747 GOMIS , MICKAEL MENTOR SEN 95 At. Fuenlabrada 29/01/2017 MADRID 289 597 584

 5,81 M5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 02/12/2017 MADRID 248 581 581

 5,77 M3106 GONZALEZ SANCHEZ, DAVID ESP 94 Polideportivo Getafe 26/01/2018 MADRID 433 577 577

EN ROJO: NO ADMITIDOS



17/02/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIII Reunion FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 17/02/2018

 5,64 M6964 MARAZUELA RECA, MIGUEL ESP 99 Ajalkala 18/02/2017 MADRID 251 570 544

 5,57 M5971 MUÑOZ RODRIGUEZ, IGNACIO ESP 1 A. A. Moratalaz 18/06/2017 ALCOBENDAS 391 552 552

 5,42 M9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 67 542

 5,42 M8450 ARITMENDI BARTOLOME, ADRIAN ESP 99 Ajalkala 26/01/2018 MADRID 261 542 542

 5,35 M1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 03/06/2017 GETAFE 400 514 480

 5,21 M6552 PANCHEVSKI ALVAREZ, YAGO ESP 1 At Pozuelo 09/12/2017 MADRID 503 521 521

 5,12 M10596 MARTIN CARRILLO, RODRIGO ESP 1 A. A. Moratalaz 17/12/2017 MADRID 387 512 512

 5,07 M606 GUARDIA JIMENEZ, MARCOS ESP 2 Atletismo Leganes 09/12/2017 MADRID 210 507 507

 5,03 M7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 11/11/2017 MADRID 612 503 503

4 90 M9883 HIERRO MARTIN PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 229 490 490 4,90 M9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 229 490 490

 4,90 M918 ANTON SKOREK, JHONNY RICHARD ESP 2 Suanzes San Blas 09/12/2017 MADRID 174 490 490

 4,79 M11185 GULLON PERERO, MARIO ESP 2 A. A. Moratalaz 19/01/2018 MADRID 824 479 479

 4,71 M8740 BARTOLOME KATEB, ADRIAN ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 04/06/2017 ALCOBENDAS 380

 4,68 M11263 RUEDA GARRIDO, PEDRO ESP 0 Titanes 19/01/2018 MADRID 447 468 468

 4,60 M10673 ALARMA OSUNA, JAIME ESP 4 At Pozuelo 19/01/2018 MADRID 654 460 460

 4,47 M1298 CANO ARRANZ, ALBERTO ESP 2 Suanzes San Blas 09/12/2017 MADRID 177 447 447

 4,25 M7418 CALVO PACHECO JORGE ESP 2 Suanzes San Blas 09/12/2017 MADRID 176 425 425, CALVO PACHECO, JORGE

 2,89 M1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 237 289

M60 ABAD ZORZO, MIGUEL ESP 95 C.D. Tajamar 458 524

M885 ALVAREZ-NIETO SABUGAR, MIGUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 138 610

M4085 CANO PALACIOS, JAVIER ESP 3 A.A. Valdemoro 263

M726 ENCINAS DEL AMOR, CESAREO ESP 87 Atletismo Leganes 167

M10538 SANCHEZ FUENTES, DAVID ESP 1 At. Arroyomolinos 320

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,84 M3239 GRAS TIRADO, JORGE ESP 88 Atletismo Numantino 04/02/2017 MADRID 1484

 14,34 TF21437 NODA MARICHAL, RAUL ESP 97 TenerifeCajaCanarias 11/02/2018 SALAMANCA 1434 1434

 13,86 M216 SANTOS-MORA GONZALEZ, JUAN JOSE ESP 96 A. A. Moratalaz 29/01/2017 MADRID 194 1386 1379

 12,08 TO5082 MORALES DIAZ, PEDRO ANTONIO ESP 81 TrainingRey-Tello 11/03/2017 MADRID 1352

 11,29 M49 GARCIA TARANCO, RAUL ESP 94 Pozuelo Madrid Mapoma 29/01/2017 MADRID 493 1129 1116

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

 6,26 M1380 MUÑOZ GARCIA, DAVID ESP 89 Suanzes San Blas 09/12/2017 MADRID 154 626 626

M1759 BARAHONA CARPINTERO, SAUL ESP 91 Atletismo Leganes 175

M726 ENCINAS DEL AMOR, CESAREO ESP 87 Atletismo Leganes 167

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.84 M3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 05/03/2017 VALENCIA 166 784 789

07 91 M7200 MULAS ZELENSKAYA OLGA MARIA ESP 97 Playas de Castellon 26/01/2018 MADRID 303 778 791

60m FEM. PC_ABF

 07.91 M7200 MULAS ZELENSKAYA, OLGA MARIA ESP 97 Playas de Castellon 26/01/2018 MADRID 303 778 791

 07.93 M9864 RUTE DE LA PEÑA, NATALIA ESP 99 CA Las Rozas Miacum 04/03/2017 VALENCIA 356 793 813

 07.99 TO4907 SUAZO CASADO, SILVIA ESP 2 Liberbank-CA Toledo 18/03/2017 ANTEQUERA 799 819

 08.01 M8571 CASTELL RODRIGUEZ, ANGELA ESP 1 At. Fuenlabrada 11/03/2017 SABADELL 344 801 811

 08.05 GU1247 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA ESP 1 Meliz Sport Club 04/02/2017 PUERTOLLANO 804 811

 08.09 M7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda 18/03/2017 ANTEQUERA 257 809 812

 08.10 M5517 PACHECO FUERTES, ANA ESP 99 Atletismo Alcorcon 03/02/2018 SALAMANCA 16 810 810

 08.12 M2289 SINDE LORENZO NAZARET ESP 89 A.D. Sprint 25/02/2017 VALENCIA 112 808 816SINDE LORENZO, NAZARET p

 08.13 GU1142 MORENO GOMEZ, JOSUNE ESP 99 CA Elche Decatlon 04/02/2017 PUERTOLLANO 813 825

 08.15 M11213 ONYEKWE , RUTH NDIDI GBR 95 A.D. Marathon 26/01/2018 MADRID 578 815 815

 08.18 M3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 26/01/2018 MADRID 250 818 818

 08.22 M8098 PLAZA WENTZLAU, CELIA ESP 1 Municipal Arganda 05/03/2017 MADRID 302 822 830

 08.24 M8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Sprint 29/01/2017 MADRID 136 824 835

 08.24 M3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 111 824 824

 08.26 GU1991 OOSTERKAMP VILLAVERDE, MIRIAN ESP 0 Meliz Sport Club 05/03/2017 SALAMANCA 826 836

 08.27 TO4904 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 Liberbank-CA Toledo 03/02/2018 PUERTOLLANO 827 827

 08.30 CT26869 PASTOR DIAZ, ANGELA ESP 99 CA Canaletes 11/02/2018 SABADELL 830 830

 08.32 GU2079 LOPEZ MORATILLA, LAURA ESP 3 Dep. La Esperanza 14/01/2018 MADRID 832 832

EN ROJO: NO ADMITIDOS



17/02/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIII Reunion FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 17/02/2018

 08.34 M6411 NSOROM SEPA, BRENA CHIAMAKA ESP 3 At. Fuenlabrada 26/01/2018 MADRID 475 834 834

 08.35 M10281 NIETO GARCIA, BEATRIZ ESP 1 Pozuelo Madrid Mapoma 05/03/2017 MADRID 811 835 839

 08.36 M7459 DIAZ-LEANTE MARTINEZ, MARIA ESP 3 At Pozuelo 26/11/2016 MADRID 645 836

 08.37 M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 At. Arroyomolinos 18/12/2016 MADRID 167 837

 08.38 M5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 Atletismo Alcorcon 09/12/2017 MADRID 21 837 838

 08.38 M3100 SANCHEZ-MORA LANDABASO, ITZIAR ESP 3 Colmenar Viejo 18/11/2017 MADRID 391 838 838

 08.40 M3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 25/11/2017 MADRID 202 840 840

 08.40 M2443 GOMEZ BARRIOS, MARIA ESP 0 Track Cross Road Team 05/03/2017 MADRID 173 840 847

 08.40 M9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 18/11/2017 MADRID 393 840 840

08 45 M7533 MONTERO PARAMO CLAUDIA ESP 1 Suanzes San Blas 21/01/2017 MADRID 167 845 08.45 M7533 MONTERO PARAMO, CLAUDIA ESP 1 Suanzes San Blas 21/01/2017 MADRID 167 845

 08.45 M987 PRADAS MERINO, GABRIELA ESP 3 A.A. Mostoles 04/11/2017 MADRID 463 845 845

 08.47 M6849 ARES GOMEZ, LAURA ESP 2 A.D. Sprint 17/12/2017 MADRID 105 847 847

 08.47 M5909 TERCIADO LOPEZ, LUCIA ESP 99 Municipal Arganda 04/02/2017 MADRID 161 837 855

 08.49 M424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 30 849 849

 08.50 M164 GARCIA VICENTE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint 14/01/2018 MADRID 86 850 850

 08.50 M9876 SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA ESP 2 At. Fuenlabrada 05/03/2017 MADRID 353 850

 08.53 M5208 MOLNE COBA LAURA ESP 2 E.A. Majadahonda 17/12/2017 MADRID 244 853 853MOLNE COBA, LAURA j

 08.53 M7308 SANCHEZ MENENDEZ, CLARA ESP 0 E.A. Majadahonda 21/01/2017 MADRID 134 853

 08.56 M3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 26/01/2018 MADRID 312 856 856

 08.57 M9528 FERNANDEZ BALLESTEROS, INES ESP 3 A.A. Mostoles 04/11/2017 MADRID 457 857 857

 08.58 M5980 RIVARES RECIO, ANDREA ESP 2 CD Gredos San Diego 14/01/2018 MADRID 527 858 858

 08.60 M8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 42 860 860

 08.61 M7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 80 861 861

 08.62 M9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 A.A. Valdemoro 03/12/2017 MADRID 258 862 862

 08.63 M10365 BOBUACASI OPARA, NIEVES GUI 1 Lynze Parla 17/12/2017 MADRID 213 863 863

 08.64 M10560 RETUERTA CELADA, PAULA ESP 1 E.A. Majadahonda 26/01/2018 MADRID 249 864 864

 08.65 M10540 GARCIA FALAGAN, ALBA ESP 2 CD Gredos San Diego 26/01/2018 MADRID 524 865 865

 08.68 M7504 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA ESP 3 Lynze Parla 26/11/2016 MADRID 306 868 869

 08.70 M7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 26/01/2018 MADRID 234 870 870

 08.75 M5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 26/01/2018 MADRID 24 875 875

 08.81 M9377 DE LUIS FLORES, CELIA ESP 3 At. Fuenlabrada 18/11/2017 MADRID 471 881 881

 08.83 M6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 03/12/2017 MADRID 175 883 883

 08.85 M10441 GARCIA-AGUDO ESTEPA, NURIA ESP 1 E.A. Majadahonda 09/12/2017 MADRID 237 885 885

 08.86 M1604 PUJOLS NUÑEZ, KAREN ELIZABETH ESP 4 A.D. Marathon 18/03/2017 MADRID 102 886 911

 08.89 M3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 MADRID 7 889 889

 08.91 M5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 Hocquet 26/11/2016 MADRID 398 879 893

 08.93 M7331 ARRIMADAS SALINAS, SARA ESP 1 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 61 893

 08.94 M3976 GUIJARRO BARBERO, PAULA ESP 3 Track Cross Road Team 03/12/2017 MADRID 435 894 894

08 94 M3737 JULIA GONZALEZ BARCIA ALICIA ESP 1 A D Sprint 26/01/2018 MADRID 120 894 894 08.94 M3737 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 26/01/2018 MADRID 120 894 894

 08.98 M81 TAPIA NUÑEZ, PAULA ESP 99 Sporting Hortaleza 21/01/2017 MADRID 348 898

 09.07 M10069 BERMEJO VARO, VALERIA ESP 3 A.A. Mostoles 04/11/2017 MADRID 452 907 907

 09.07 M7062 CASTRO ROMERO, IRENE ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 14/01/2018 MADRID 462 907 907

 09.07 M6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 03/12/2017 MADRID 148 907 907

 09.10 M9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 26/01/2018 MADRID 157 910 910

 09.13 M6884 BASURTO HUERTA, ROSSY ESTEFANI ESP 0 Atletismo Alcorcon 26/01/2018 MADRID 2 913 913

 09.15 M8973 MARTINEZ BACHILLER MARIA ESP 1 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 165 915MARTINEZ BACHILLER, MARIA

 09.16 M6159 TELLECHEA CLEMENTE, OLIVIA ESP 0 E.A. Majadahonda 26/01/2018 MADRID 135 916 916

 09.17 M4090 CERRATO RUIZ, PAULA ESP 3 A.A. Valdemoro 18/11/2017 MADRID 246 917 917

 09.27 M5812 BAÑOS RAMOS, ANDREA ESP 0 A. A. Moratalaz 21/01/2017 MADRID 199 927

 09.28 M8828 LLAMAS GONZALEZ, PAULA ESP 2 A. A. Moratalaz 17/12/2017 MADRID 374 928 928

 09.31 M5242 MARTINEZ VINACHES, PALOMA ESP 0 Union Atletica Coslada 26/01/2018 MADRID 415 931 931

 09.34 M312 MARTINEZ ENCINAS, PATRICIA ESP 2 Municipal Arganda 10/02/2018 MADRID 298 934 934

 09.39 M7945 DOMINGUEZ GOMEZ, SANDRA ESP 98 A.A. Valdemoro 18/02/2017 MADRID 103 925

 09.46 M9998 VELASCO BARRIO, SARA ESP 2 A. A. Moratalaz 26/01/2018 MADRID 788 946 946

 09.50 M2733 CORDON TERRON, MARINA ESP 0 Union Atletica Coslada 26/01/2018 MADRID 275 950 950

 09.52 M4149 SAN PABLO VALDERRAMA, LAURA ESP 4 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 259 952 952

EN ROJO: NO ADMITIDOS



17/02/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIII Reunion FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 17/02/2018

 09.62 M6387 PARLA MUÑOZ, SOFIA ESP 2 A.A. Valdemoro 21/01/2017 MADRID 193 962

 09.73 M9747 RODRIGUEZ DE FERRATER, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 25/11/2017 MADRID 212 973 973

 09.81 M10341 POVEDANO NAVARRO, LAURA ESP 2 A.D. Sprint 26/01/2018 MADRID 132 981 981

 09.92 M2705 FERNANDEZ SANZ, MARIA ESP 99 Ajalkala 26/01/2018 MADRID 250 992 992

M11425 ALONSO ORTIZ, NOELIA ESP 1 A. A. Moratalaz 827

FV963 BARRIOS GONZALEZ, NICOLE MARIANA VEN 3 EAMJ Playas de Jandia

M11414 CASTELLANOS TORRALBA, DANIELA ESP 4 A.A. Mostoles

M1622 DOMINGUEZ GOMEZ, VANESSA ESP 98 A.A. Valdemoro 104

M10150 GARCIA LUJAN, LAURA ESP 2 A.D. Sprint 114

M4112 GUERRERO CASTILLO MARTA ESP 0 A A Valdemoro 120M4112 GUERRERO CASTILLO, MARTA ESP 0 A.A. Valdemoro 120

M3715 IMPUESTO COLAS, LAURA ESP 1 Colmenar Viejo 284 883

M1160 LABICI PALOMINO, LUCIA ESP 3 A.D. Sprint 158

M9972 LAMCHACHTI ROCA, YUSARA ESP 1 A. A. Moratalaz 789

M364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 83 Lynze Parla 188

M9717 LOPEZ SANCHEZ, LORENA ESP 0 A.A. Valdemoro 121 915

M3278 MARTINEZ PUNTERO, SARA ESP 90 At. Fuenlabrada 276 840

M1668 RUEDA GARCIA LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 347 900RUEDA GARCIA, LAURA p g

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.66 M8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 1 At. Fuenlabrada 05/03/2017 MADRID 346 866 898

 09.05 M3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 05/03/2017 MADRID 318 905 906

 09.06 M5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 19/03/2017 ANTEQUERA 582 906 930

 09.45 M2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 Municipal Arganda 27/01/2018 MADRID 294 945 945

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

 09.51 M5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 Atletismo Alcorcon 26/01/2018 MADRID 21 951 951

 09.65 M9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo 30/12/2017 ANTEQUERA 292 965 965

 09.69 M8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Sprint 19/01/2018 MADRID 136 969 969

 09.80 M5208 MOLNE COBA, LAURA ESP 2 E.A. Majadahonda 19/01/2018 MADRID 244 980 980

 10.06 M5980 RIVARES RECIO, ANDREA ESP 2 CD Gredos San Diego 19/01/2018 MADRID 527 1006 1006

 10.13 M5521 MARTINEZ MADRUGA, LAURA ESP 2 Ajalkala 27/01/2018 MADRID 440 1013 1013

 10.24 M3076 DIAZ GREGORIO, ALICIA ESP 1 Marathon Aranjuez 27/01/2018 MADRID 412 1024 1024

 10.56 M7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 04/02/2017 MADRID 234 1056

 10.66 M7680 HORTELANO ABREGO, AINHOA ESP 1 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 16 1066 1066

 10.75 M4879 HERNANDEZ BELLO, VERONICA ELENA ESP 2 Cronos Villaviciosa 14/01/2018 MADRID 475 1075 1075

 10.76 M7062 CASTRO ROMERO, IRENE ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 14/01/2018 MADRID 462 1076 1076

M3715 IMPUESTO COLAS, LAURA ESP 1 Colmenar Viejo 284 1219

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.40 M3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 18/03/2017 ANTEQUERA 77 940 955

 09.64 M5664 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA ESP 4 Lynze Parla 03/12/2017 MADRID 313 964 964

 09.86 M7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 27/01/2018 MADRID 635 986 986

 09.94 M5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/02/2018 ZARAGOZA 24 994 994

 09.95 M424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 30 995 995

 10.08 M4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 26/01/2018 MADRID 174 1008 1008

 10.15 M7584 MARTIN GARDE SARA ESP 4 Edward Athletic 14/01/2018 MADRID 565 1015 1015MARTIN GARDE, SARA

 10.15 M9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 03/12/2017 MADRID 393 1015 1015

 10.21 M9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 A.D. Marathon 18/11/2017 MADRID 94 1021 1021

 10.22 M73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 09/12/2017 MADRID 422 1022 1022

 10.23 M8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 42 1023 1023

 10.36 M3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 26/01/2018 MADRID 202 1036 1036

 10.36 M6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 09/12/2017 MADRID 96 1036 1036

 10.47 M3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 7 1047 1047

 10.53 M6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 09/12/2017 MADRID 155 1053 1053

 10.66 M6485 FIGUERAS VAQUERO, MARIA ESP 4 At. Arroyomolinos 18/11/2017 MADRID 423 1066 1066

 10.72 M4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 18/11/2017 MADRID 750 1072 1072

EN ROJO: NO ADMITIDOS



17/02/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIII Reunion FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 17/02/2018

 10.73 M9381 CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA ESP 3 At. Fuenlabrada 05/03/2017 MADRID 469 1073

 10.74 M7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 05/03/2017 MADRID 80 1074 1083

 10.74 M9315 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Ajalkala 26/01/2018 MADRID 578 1074 1074

 10.81 M6411 NSOROM SEPA, BRENA CHIAMAKA ESP 3 At. Fuenlabrada 26/01/2018 MADRID 475 1081 1081

 10.83 M5827 CALDERON SANCHEZ, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 02/12/2017 MADRID 487 1083 1083

 10.84 M4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 14/01/2018 MADRID 110 1084 1084

 10.85 M1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 03/12/2017 MADRID 153 1085 1085

 10.90 M5619 CHAO ESCURIN, MARTINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 09/12/2017 MADRID 624 1090 1090

 10.96 M4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 14/01/2018 MADRID 84 1096 1096

11 17 M9051 MORRAS UTRERO ANDREA ESP 4 A D Marathon 26/01/2018 MADRID 98 1117 1117 11.17 M9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 26/01/2018 MADRID 98 1117 1117

 11.18 M10508 NAVEIRA MENCHEN, EUGENIA ESP 3 CD Gredos San Diego 14/01/2018 MADRID 690 1118 1118

 11.23 M9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 1059 1123 1140

 11.28 M5839 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CELIA ESP 3 A. A. Moratalaz 02/12/2017 MADRID 492 1128 1128

 11.35 M9943 RUIZ ALVAREZ, MARA ESP 4 A. A. Moratalaz 02/12/2017 MADRID 1091 1135 1135

 11.37 M1620 AGUADO COSANO, MIRIAM ESP 4 Ciudad de los Poetas 18/11/2017 MADRID 715 1137 1137

 11.38 M3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 26/01/2018 MADRID 424 1138 1138

 11.40 M1966 CONDE LOPEZ ALICIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 MADRID 14 1140 1140CONDE LOPEZ, ALICIA

 11.53 M6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 26/01/2018 MADRID 148 1153 1153

 11.53 M6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 14/01/2018 MADRID 175 1153 1153

 11.58 M9036 BITAR BAZAN, ANA ESP 4 Colmenar Viejo 18/11/2017 MADRID 376 1158 1158

 11.85 M9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 18/11/2017 MADRID 373 1185 1185

 12.57 M4673 CRIADO CRESPO, CELIA ESP 3 A.A. Valdemoro 18/11/2017 MADRID 247 1257 1257

 12.58 M4149 SAN PABLO VALDERRAMA, LAURA ESP 4 A.A. Valdemoro 03/12/2017 MADRID 259 1258 1258

 12.73 M4275 MATO CUEVAS, CRISTINA ESP 4 At. Arroyomolinos 26/01/2018 MADRID 425 1273 1273

M1238 GIL SERRANO, LAURA ESP 3 CD Gredos San Diego 688

M8942 GONZALEZ MARTIN, CLAUDIA ESP 4 A.A. Valdemoro 252

M11232 LOPEZ DIEZ, AMALIA ESP 4 E.A. Majadahonda 1145

M9738 SANCHEZ PORTERO, LUCIA ESP 4 A.A. Valdemoro 260

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

 08.97 M7200 MULAS ZELENSKAYA, OLGA MARIA ESP 97 Playas de Castellon 19/01/2018 MADRID 303 864 897

 09.28 M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 At. Arroyomolinos 26/01/2018 MADRID 167 928 928

 09.32 VA8674 RODRIGUEZ TORIBIO, SARA ESP 99 CA Valladolid-U.Va 28/01/2017 SALAMANCA 3196 932 974

 09.36 GU1142 MORENO GOMEZ, JOSUNE ESP 99 CA Elche Decatlon 18/12/2016 MADRID 936

 09.43 M1019 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ESP 89 Atletismo Alcorcon 09/12/2017 Madrid 37 943 943

 10.20 M9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 26/01/2018 MADRID 168 1020 1020

 10.20 M7308 SANCHEZ MENENDEZ, CLARA ESP 0 E.A. Majadahonda 17/12/2017 MADRID 134 1020 1020

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,42 M3405 JIMENEZ GUERRERO, DIANA ESP 99 A.A. Mostoles 19/01/2018 MADRID 177 342 342

 3,27 M2890 BEROIZ SALAVERRI, MARINA ESP 94 Simply-Scorpio 71 05/02/2017 Madrid 570 355 301

 3,06 M2764 ORTEGA FEMIA, ROCIO ESP 89 A.D. Sprint 09/06/2017 ALCORCON 109 300 280

 3,01 M8581 SANTAMARIA HIDALGO, CLAUDIA ESP 99 CD Gredos San Diego 03/02/2018 MADRID 308 301 301

 2,50 M9649 GOMEZ FERNANDEZ AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 17/12/2017 MADRID 168 250 250

Pertiga FEM. PC_ABF

, GOMEZ FERNANDEZ, AROA y

 1,45 M312 MARTINEZ ENCINAS, PATRICIA ESP 2 Municipal Arganda 20/05/2017 ARGANDA DEL REY 298

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,89 M4826 SENGA LUSALA, ANGELLE ESP 97 At. Arroyomolinos 29/01/2017 MADRID 145 589 427

 5,27 M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 23/06/2017 MAJADAHONDA 242 497 497

 5,19 M8510 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 03/06/2017 GETAFE 305 469

Longitud FEM. PC_ABF

 5,10 M7459 DIAZ-LEANTE MARTINEZ, MARIA ESP 3 At Pozuelo 04/03/2017 MADRID 645 510 493

 5,08 M3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 09/12/2017 MADRID 111 508 508

 4,97 M1455 BUSTAMANTE FERNANDEZ, LORENA ESP 94 CEA Tenerife 1984 18/12/2016 MADRID 526 497 492

EN ROJO: NO ADMITIDOS



17/02/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIII Reunion FAM Absoluta (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 17/02/2018

 4,95 M2940 LECINA PRIETO, ELENA ESP 2 Municipal Arganda 27/01/2018 MADRID 296 495 495

 4,92 GU1991 OOSTERKAMP VILLAVERDE, MIRIAN ESP 0 Meliz Sport Club 19/01/2018 MADRID 492 492

 4,89 M3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 18/02/2017 MADRID 166 503

 4,83 M1152 CONTRERAS VILLAMERIEL, ARANTZAZU ESP 97 A.D. Marathon 17/12/2017 MADRID 37 510 483

 4,75 M3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 26/01/2018 MADRID 312 475 475

 4,74 M21 ARRIBAS ALONSO, MARIA ESP 1 Atletico Aranjuez 02/12/2017 MADRID 666 474 474

 4,73 M5521 MARTINEZ MADRUGA, LAURA ESP 2 Ajalkala 19/01/2018 MADRID 440 473 473

 4,71 M3120 MARTIN SANCHEZ, SARA ESP 98 Ajalkala 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 206 476 468

 4,58 M3737 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 19/01/2018 MADRID 120 458 458

4 56 M6822 VALERO DE BARTOLOME CLAUDIA ESP 4 A D Sprint 19/01/2018 MADRID 175 456 456 4,56 M6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 19/01/2018 MADRID 175 456 456

 4,56 M9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 13/05/2017 MADRID 157 447 447

 4,54 M1160 LABICI PALOMINO, LUCIA ESP 3 A.D. Sprint 08/04/2017 LEGANES 158 425

 4,51 M9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 A.A. Valdemoro 09/12/2017 MADRID 258 451 451

 4,41 M7331 ARRIMADAS SALINAS, SARA ESP 1 A.D. Marathon 02/12/2017 MADRID 61 441 441

 4,35 M9717 LOPEZ SANCHEZ, LORENA ESP 0 A.A. Valdemoro 02/05/2017 ALCOBENDAS 121

 4,22 M7504 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA ESP 3 Lynze Parla 26/01/2018 MADRID 306 422 422

 4,11 M7533 MONTERO PARAMO CLAUDIA ESP 1 Suanzes San Blas 02/12/2017 MADRID 167 411 411, MONTERO PARAMO, CLAUDIA

 4,08 M6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 148 408 408

 3,92 M3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 202 392

 3,91 M4673 CRIADO CRESPO, CELIA ESP 3 A.A. Valdemoro 11/11/2017 MADRID 247 391 391

 3,45 M9747 RODRIGUEZ DE FERRATER, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 26/01/2018 MADRID 212 345 345

 3,41 M6387 PARLA MUÑOZ, SOFIA ESP 2 A.A. Valdemoro 21/01/2017 MADRID 193 341

 3,37 M2705 FERNANDEZ SANZ, MARIA ESP 99 Ajalkala 26/01/2018 MADRID 250 337 337

M4879 HERNANDEZ BELLO, VERONICA ELENA ESP 2 Cronos Villaviciosa 475

M3372 MARTINEZ GARCIA, SARA ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 542

M6159 TELLECHEA CLEMENTE, OLIVIA ESP 0 E.A. Majadahonda 135

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,62 M8941 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 At. Intec-Zoiti 24/06/2017 ZARAGOZA 110 944 891

 6,82 M10850 LOPEZ PATINO, NOELIA ESP 0 Ardillas-Escorial 12/01/2018 MADRID 360 682 682

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

M1152 CONTRERAS VILLAMERIEL, ARANTZAZU ESP 97 A.D. Marathon 37

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,90 M3665 SANZ INGLADA, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda 13/01/2018 SALAMANCA 254 1190 1190

 11,82 M3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 10/12/2017 LEGANÉS 250 1095 1095

 11,59 M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 At. Fuenlabrada 12/01/2018 MADRID 354 1159 1159

Peso (3kg) FEM. PC_LF

EN ROJO: NO ADMITIDOS


